



Familjebostäder bästa förbättrade webbplats

Familjebostäder fick igår ta mot hedersutmärkelsen som "Bästa förbättrare" inom kategorin Information och Service. Familjebostäders webbplats har fått den största ökningen av Web Service Index av alla undersökta webbplatser i den kategorin.

Utmärkelsen Web Service Award är en omfattande undersökning av Sveriges webbplatser. Varje år premieras de sajter som har den högsta andelen nöjda besökare i olika kategorier. Pris delas ut till de webbplatser som användarna rankat högt i servicekvalitet och användarvänlighet. Hedersutmärkelser delas också ut till de webbplatser som har utmärkt sig på andra sätt under året. Familjebostäder fick som enda fastighetsbolag ta emot hedersutmärkelse som "Bästa förbättrare" inom kategorin Information och Service. I mätningen har 270.000 besökare rankat över 150 webbplatser.

– Fantastiskt roligt med ett så tydligt kvitto från Web Service Award för vår webbplats. Tack vare våra professionella medarbetare kan vi höja ambitionen ännu mer och fortsätta utveckla vår hemsida och stärka vår kommunikation med hyresgästerna, säger Bosse Sundling, vd på Familjebostäder.

I mars 2009 lanserades Familjebostäders nya webbsida, som gjorts om till en modern webbplats med renare design och förnyad struktur. Sidorna hade gjorts tydliga och mer användarvänliga för att göra det lättare för besökarna att hitta information. Bolagets ambition är att ständigt arbeta med att utveckla hemsidan med nya funktioner och tjänster för att öka servicen till hyresgästerna.

För mer information kontakta:

Anette Ekström, Kommunikationschef, telefon 08-737 20 70 eller 070-737 20 70
anette.ekstrom@familjebostader.com

Lena Rådén, Kommunikatör och infomaster, telefon 08-737 20 35 eller 070-737 20 35
lena.raden@familjebostader.com

Familjebostäder ägs av Stockholms stad och ingår i koncernen Stockholms Stadshus AB.
Vi äger nästan 24 000 bostäder och 2 250 lokaler alla med hyresrätt.
Cirka 39 000 stockholmare bor hos oss. Läs mer på www.familjebostader.com